
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня 2018 року                                                                            № 6 

с. Гатне 

 

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного 

засідання виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 

  

1.  Про  роботу із зверненнями громадян за 6 місяців 2019 року. 

2. Про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітеті Гатненської   

сільської ради за  період  01.04.2019 -  26.06.2019. 

/Доп. секретар виконкому Сідякіна Л.М./ 

3. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

4. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

5. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

6. Про надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних робіт 

7. Про  видачу будівельних паспортів. 

8. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп.  сільський голова  Корицький Б.Б./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                             Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня 2019 року                                                                 № 6/1 

с. Гатне 

 

Про  роботу із зверненнями громадян за 6 місяців 2019 року 
 

На виконання Указу Президента України  від 07.02.2008 року                          

№ 109/2008 “ Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування ”, враховуючи  інформацію  про стан 

розгляду звернень   громадян, що надійшли до виконавчого комітету  за   6 

місяців 2019 року, з метою підвищення ефективності роботи із зверненнями 

громадян, усунення недоліків у цій сфері, виявлення проблем, які 

спричинюють звернення громадян, керуючись пп. 1 п. б частини першої ст. 38 

Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської   ради   

ВИРІШИВ: 

1. Роботу із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Гатненської 

сільської ради за   6 місяців 2019  року прийняти до відома та вважати  доброю. 

2. Працівникам Гатненської сільської ради та її виконавчих органів, 

головам постійних депутатських та громадських комісій: 

 продовжити роботу по об’єктивному і своєчасному розгляду звернень 

громадян; 

 не допускати надання необґрунтованих або неповних відповідей на 

звернення громадян та не допускати порушень строків розгляду звернень, 

установлених законодавством; 

3. Відповідальній за ведення роботи із зверненнями громадян               

діловоду Педченко С.М. проводити постійний моніторинг додержання 

законодавства з питань звернень громадян та щоквартально подавати на 

розгляд виконавчого комітету інформацію про роботу із зверненнями громадян 

у виконавчому комітету Гатненської сільської ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики. 

 

Сільський голови                                               Б.Б.Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/2 

с. Гатне 

 

Про стан виконавської дисципліни у виконавчому 

комітеті Гатненської   сільської ради за  період  

01.04.2019 -  26.06.2019  

  

  Відповідно ст. 40  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   

розглянувши інформацію про стан виконавської дисципліни у виконавчому 

комітеті Гатненської сільської ради за період 01.04.2019 - 26.06.2019 

(інформація додається), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про стан виконавської дисципліни у  виконавчому комітеті 

Гатненської сільської ради за період 01.04.2019 - 26.06.2019 прийняти до 

відома. 

2. Працівникам виконавчого комітету  постійно удосконалювати роботу 

щодо своєчасного і якісного виконання документів органів влади вищого рівня, 

власних рішень. 

3.   Доручити Діловоду Педченко С.М. : 

 вести контроль за термінами виконання документів, які надходять до 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради; 

 щоквартально подавати на розгляд виконавчого комітеті інформацію 

про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітету Гатненської 

сільської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики. 

 

 

 

Сільський голови                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/3 

с. Гатне 

 

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21, керуючись 

пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. При народжені дитини: 

 Коломійчук Валентині Олегівні – 1000 грн. 

1.2. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Ситниченко Степаниді Василівні – 3000 грн. 

 Бабієнко Ганні Миколаївні – 3000 грн. 

 Пекур Миколі Івановичу – 3000 грн. 

 Бродацькій Марії Кузьмівні – 3000 грн. 

 Кляпко Валентині Володимирівні – 3000 грн. 

 Вірченко Любові Василівні – 3000 грн. 

 Ситниченко Валентині Петрівні – 3000 грн. 

1.3. Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Щербині Валентині Миколаївні – 3000 грн. 

 Москаленко Олегу Павловичу – 3000 грн. 

 Василець Тетяні Григорівні – 3000 грн. 

 Бідненку Віктору Михайловичу – 3000 грн. 

 Ситніченко Наталії Василівні – 3000 грн. 

 Комісаренко Вікторії Вікторівні – 3000 грн. 

 Воловненко Олександру Григоровичу – 3000 грн. 

 Клепацькій Вірі Петрівні – 3000 грн. 

 Онашко Івану Федосійовичу – 3000 грн. 



-2- 

 Жоган Оксані Петрівні – 3000 грн. 

 Костенко Галині Феодосіївні – 3000 грн. 

 Давиденко Андрію Васильовичу – 3000 грн. 

 Зубченко Олександру Савовичу – 3000 грн. 

 Ситниченко Вірі Петрівні – 3000 грн. 

 Ситниченко Тетяні Іванівні – 3000 грн. 

1.4.  Багатодітним сім’ям: 

     Бевз Вячеславу Анатолійовичу –3000 грн. 

Всього:  70 000,00 грн. (сімдесят тисяч гривень 00 копійок). 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                            Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/4 

с. Гатне 

 

Про зміну поштової адреси  52/100 часткам домоволодіння,  

що належить гр.  Волошиній Л.О.   та розташоване в с. Гатне 

по вул.  Мічуріна, з «буд. 42, кв.1» на «буд. 42-А» 

 

 До виконавчого комітету надійшла заяви від гр. Волошиної Лідії 

Олександрівни про зміну  адреси 52/100 часткам домоволодінню, яке  

розташоване в   с. Гатне по вул.  Мічуріна,   в зв’язку з підключенням 

комунікацій.   

Враховуючи договір дарування житлового будинку від 12.12.2008 року,  

керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Змінити поштову адресу 52/100  часткам домоволодіння, яке 

належить гр.  Волошиній Лідії Олександрівні та розташоване: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця  Мічуріна,                        

з   « буд.42, кв. 1» на «буд. 42-А». 

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси   блокованому 

будинку садибного типу,  що належить гр.  Чікіній Т.І.   

та розташоване в с. Гатне по вул.  Жулянська, 33; 33-А 

 

 До виконавчого комітету надійшла заяви від гр. Чікіної Тетяни 

Іванівни про присвоєння адреси  частинам житлового будинку, що 

розташований в                с. Гатне по вул.  Жулянській,   в зв’язку з 

розподілом.  

Враховуючи подані документи,  керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу блокованому  будинку садибного типу, що 

належать гр.  Чікіній Тетяні Іванівні, а саме:  

 будинку загальною площею 107.1 кв.м, житловою площею 39,7 

кв.м.: Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, 

вулиця  Жулянська, буд. 33-А; 

 будинку загальною площею 69,4 кв.м, житловою площею 51,6 кв.м.: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця  

Жулянська, буд. 33. 

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним 

ділянкам, що належать гр. Сітко А.І. та 

розташована  в с. Гатне, вул. Берегова, діл. 25, 25-А 

  

    До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Сітко Андрія Івановича  

про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове призначення: 

для  будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, яка розташована   по вул. Береговій, у зв’язку з розподілом 

земельної ділянки площею 0,1504 га (кадастровий номер 

3222481600:02:007:0124) та початком  будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать                 

гр. Сітко Андрію Івановичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0770 га: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Берегова,  діл. 25; 

 Ділянці площею 0,0734 га: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Берегова, діл. 25-А.  

2. Попередити гр. Сітко Андрія Івановича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький       

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/7 

с. Гатне 

 
Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Скібі С.В. та розташовані  в с. Гатне, 

вул. Курганна, діл. 8, 8-А, 8-Б, 8-В, 8-Г  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Скіби Сергія 

Володимировича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована по вул. Курганна, у зв’язку з  

початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. Скібі 

Сергію Володимировичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0075 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5725: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Курганна,  діл. 8; 

 Ділянці площею 0,0356 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5724: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Курганна, діл. 8-А; 

 Ділянці площею 0,0356 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5723: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Курганна, діл. 8-Б; 

 Ділянці площею 0,0356 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5722: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Курганна, діл. 8-В; 

 Ділянці площею 0,0356  га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5721: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Курганна, діл. 8-Г. 

2. Попередити гр. Скібу Сергія Володимировича,  що замовник, який має намір 

щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь у 

створенні і розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури        

с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Чікіній Т.І.  та розташовані  в  

с. Гатне,   вул. Жулянська, діл. 33; 33-А; 33-Б    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Чікіної Тетяни Іванівни 

про присвоєння адреси земельним ділянкам що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Жулянській, у зв’язку з   розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти   адресу земельним ділянкам, що належать гр. Чікіній 

Тетяні Іванівні, а саме: 

 ділянці площею 0,115 га, кадастровий номер 3222481601:01:013:5063: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Жулянська,  діл.33. 

 ділянці площею 0,0755 га, кадастровий номер 3222481601:01:013:5062: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Жулянська,  діл.33-А. 

 ділянці площею 0,0595 га, кадастровий номер 3222481601:01:013:5064: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Жулянська,  діл.33-Б. 

2. Попередити гр. Чікіну Т.І.,  що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр.  Костюк О.М.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Інститутська, діл. 11    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр.  Костюк Олександри 

Михайлівни про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1253 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:050:0107, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Інститутській, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1253 га, яка 

належить гр. Костюк Олександрі Михайлівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця  Інститутська,  діл. 11. 

2. Попередити гр. Костюк О.М.,  що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/10 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельній ділянці, 

що належить гр. Мокрицькому Я.Й.  та розташована  в 

с. Гатне, вул. Святопетровського, діл. 44    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Мокрицького Ярослава 

Йосиповича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1501 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:005:0022, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована  по вул. Святопетровського, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1501 га, яка 

належить гр. Моркицькому Ярославу Йосиповичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Святопетровського, діл. 44. 

2.  Попередити гр. Мокрицького Ярослава Йосиповича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/11 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Благодир С.Ю. та розташовані  в                 

с. Гатне, вул. Марченка Валерія, діл. 27, 27-А, 27-Б 
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Благодир Сергія 

Юрійовича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Марченка 

Валерія,  у зв’язку з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать              

гр. Благодир Сергія Юрійовича, а саме: 

 Ділянці площею 0,0500 га, кадастровий номер 3222481601:01:050:5196: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця   

Марченка Валерія , діл. 27; 

 Ділянці площею 0,0501 га, кадастровий номер 3222481601:01:050:5195: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця   

Марченка Валерія, діл. 27-А; 

 Ділянці площею 0,0505 га, кадастровий номер 3222481601:01:050:5194: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця   

Марченка Валерія, діл. 27-Б. 

2. Попередити гр. Благодир Сергія Юрійовича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький      



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/12 

с. Гатне 

 

  Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Благодир С.Ю. та розташовані  в с. Гатне, 

вул. Марченка Валерія, діл. 10, 10-А, 10-Б  
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Благодир Сергія 

Юрійовича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Марченка 

Валерія, у зв’язку з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. 

Благодир Сергія Юрійовича, а саме: 

 Ділянці площею 0,0500 га, кадастровий номер 3222481601:01:050:5199: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Марченка 

Валерія, діл. 10; 

 Ділянці площею 0,0501 га, кадастровий номер 3222481601:01:050:5198: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Марченка 

Валерія, діл. 10-А; 

 Ділянці площею 0,0521 га, кадастровий номер 3222481601:01:050:5197: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Марченка 

Валерія, діл. 10-Б. 

2. Попередити гр. Благодир Сергія Юрійовича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/13 

с. Гатне 
  

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Іващенку Ю.В. та розташовані  в                

с. Гатне, вул. Грушева, діл. 7, 7-А, 7-Б, 7-В  
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Іващенка Юрія 

Володимировича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають 

цільове призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Грушева, у зв’язку 

з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать                

гр. Іващенку Юрію Володимировичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0134 га : Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Грушева,  діл. 7; 

 Ділянці площею 0,0342 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5301: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Грушева, 

діл. 7-А; 

 Ділянці площею 0,0338 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5307: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Грушева, 

діл. 7-Б; 

 Ділянці площею 0,0397 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5304: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Грушева, 

діл. 7-В. 

2. Попередити гр. Іващенка Ю.В.,  що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 
 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/14 

с. Гатне 
 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Іващенку Ю.В. та розташовані  в                    

с. Гатне, вул. Козацька, діл. 51-А, 51-А/1, 51-А/2, 51-А/3  
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Іващенка Юрія 

Володимировича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають 

цільове призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Козацька, у 

зв’язку з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать                

гр. Іващенку Юрію Володимировичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0132 га: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Козацька,  діл. 51-А; 

 Ділянці площею 0,0336 га, кадастровий номер 3222481601:01:054:5611: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Козацька, 

діл. 51-А/1; 

 Ділянці площею 0,0329 га, кадастровий номер 3222481601:01:054:5609: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Козацька, 

діл. 51-А/2; 

 Ділянці площею 0,0388 га, кадастровий номер 3222481601:01:054:5608: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Козацька, 

діл. 51-А/3. 

2. Попередити гр. Іващенка Ю.В.,  що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 
 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/15 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Левенкову А.С. та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Козацька, діл. 24/26    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр.  Левенкова Андрія  

Сергійовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1154 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:054:5090, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Козацькій, у зв’язку з  початком   

будівельних робіт та оформленням права власності. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1154 га, яка 

належить гр. Левенкову Андрію Сергійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця  Козацька,  діл. 24/26. 

2. Попередити гр.  Левенкова А.С.,  що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/16 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  

в с. Гатне, вул. Курганна, буд., 8-А, 8-Б, 8-В, 8-Г, гр. Скіба С.В. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Скіба Сергій Володимирович із заявою про надання дозволу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Барвінкова, які 

розташовані на земельних ділянках площею 0,0075 га,  0,0356 га,  0,0356 га,  

0,0356 га,   0,0356га. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Скібі Сергію Володимировичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  ПАТ 

«Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне по вул. Курганна, буд. 8, 8-А, 8-Б,    

8-В, 8-Г. 

2.   Надати дозвіл гр. Скібі Сергію Володимировичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. Курганна, 

буд. 8, 8-А, 8-Б, 8-В, 8-Г, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Скібу Сергія Володимировича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища  ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/17 

с. Гатне 

 

 Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлових будинків  в 

с. Гатне, вул. Берегова, 25, 25-А, гр. Сітко А.І. 

 

      До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Сітка Андрій Іванович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київоблгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Берегова, які розташовані на 

земельних ділянках площею 0,0734  га та 0,0770 га. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Сітку Андрію Івановичу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київоблгаз»  житлових будинків в с. Гатне по вул. Берегова, 25, 25-А. 

2.   Надати дозвіл гр. Сітку Андрію Івановичу на підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київоблгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. Берегова, 25, 

25-А, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Сітка Андрія Івановича, перед початком проведення 

робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою та 

погодити  ведення робіт з власником мереж  водопостачання та 

водовідведення.  

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/18 

с. Гатне 

Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 27 

   Розглянувши заяву гр. Благодир Сергія Юрійовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0500 га (кадастровий номер 3222481601:01:050:5196) за адресою: с. Гатне, 

вул. Марченка Валерія, діл 27, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Благодир Сергію Юрійовичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0500 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 10,40 х 9,30м та господарських споруд за адресою: Київська область,  

Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця Марченка Валерія, діл. 27. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Благодир С.Ю., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Благодир С.Ю., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/19 

с. Гатне 

Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 10-Б 

   Розглянувши заяву гр. Благодир Сергія Юрійовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0521 га, (кадастровий номер 3222481601:01:050:5197) за адресою: с. Гатне, 

вул. Марченка Валерія, діл. 10-Б, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Благодир Сергію Юрійовичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0521 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 10,40 х 9,30м та господарських споруд за адресою: Київська область,  

Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця Марченка Валерія, діл. 10-Б. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Благодир С.Ю., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.4. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Благодир С.Ю., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

  
 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/20 

с. Гатне 

 Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл.  27-Б 

   Розглянувши заяву гр. Благодир Сергія Юрійовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0505 га (кадастровий номер 3222481601:01:050:5194) за адресою: с. Гатне, 

вул. Марченка Валерія, діл 27-Б, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Благодир Сергію Юрійовичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0505 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 10,40 х 9,30м та господарських споруд за адресою: Київська область,  

Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця Марченка Валерія, діл. 27-Б. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Благодир С.Ю., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.5. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Благодир С.Ю., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/21 

с. Гатне 

 Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 27-А 

   Розглянувши заяву гр. Благодир Сергія Юрійовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0501 га (кадастровий номер 3222481601:01:050:5195) за адресою: с. Гатне, 

вул. Марченка Валерія, діл 27-А, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Благодир Сергію Юрійовичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0501 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 9,30 х 10,40м та господарських споруд за адресою: Київська область,  

Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця Марченка Валерія, діл.27-А. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Благодир С.Ю., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.6. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Благодир С.Ю., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/22 

с. Гатне 

Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 10 

   Розглянувши заяву гр. Благодир Сергія Юрійовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0500 га (кадастровий номер 3222481601:01:050:5199) за адресою: с. Гатне, 

вул. Марченка Валерія, діл. 10, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Благодир Сергію Юрійовичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0500 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 10,40 х 9,30м та господарських споруд за адресою: Київська область,  

Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця Марченка Валерія, діл. 10. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Благодир С.Ю., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.7. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Благодир С.Ю., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

  
 
 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/23 

с. Гатне 

Про видачу гр. Вишневькій Р.П. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в  с. Гатне  по  пров. Київському, діл 34  

Розглянувши заяву гр. Вишневської Раїси Петрівни та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,2267 га, (кадастровий номер 3222481601:01:010:0015) за адресою:  с. Гатне, 

пров. Київський, діл. 34, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Вишневській Раїсі Петрівні будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,2267 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 12 х 12м та господарських споруд розміром 8 х 12м за адресою: 

Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  провулок 

Київський,  діл.34.  

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання та видачу будівельного паспорта.   

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Вишневській Р.П., після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

        3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування додержуватися 

вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної ділянки.  

 



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Вишневській Раїсі Петрівні, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                          Б.Б.Корицький 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                  № 6/24 

с. Гатне 
 

 Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 10-А 

   Розглянувши заяву гр. Благодир Сергія Юрійовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0501 га, (кадастровий номер 3222481601:01:050:5198) за адресою: с. Гатне, 

вул. Марченка Валерія, діл. 10-Б, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Благодир Сергію Юрійовичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0501 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 10,40 х 9,30м та господарських споруд за адресою: Київська область,  

Києво-Святошинський район, село Гатне,  вулиця Марченка Валерія, діл.10-А. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Благодир С.Ю., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.8. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Благодир С.Ю., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/25 

с. Гатне 

 

Про продовження терміну дії ордера на службове 

жиле приміщення  гр.  Демедишиній Н.І. 

 

 Розглянувши  заяву гр.  Демедишиної Наталії Іванівни про 

продовження терміну дії ордера на службове жиле приміщення від  27 грудня 

2018 року за № 39,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 58 Житлового кодексу Української РСР, 

Правилами обліку громадян, потребуючих поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою Ради Міністрів 

УРСР  № 37 від 04.02.1988 року “Про службові жилі приміщення”,  рішенням 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 20.12.2018 № 12/22, 

виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії ордера на службове жиле приміщення № 39 

від 27.12.2018 року, виданого у відповідності до рішення виконавчого 

комітету  Гатненської сільської ради  від   20 грудня 2018 року  № 12/22               

гр. Демедишиній Наталії Іванівні на право проживання в службовому 

жилому приміщенні, яке складається з одної кімнати жилою площею                 

21,0 кв.м. у квартиру № 70  по  вул. Свободи,  буд.1-А в  селі Гатне                         

до 31.07.2019  року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань діяльності  виконавчих органів 

ради Вітенка С.М. 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

  

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/26 

с. Гатне 

 

Про надання  містобудівних умов і обмежень забудови 

земельної ділянки в  с. Гатне по вул. Польовій   

          Заслухавши інформацію сільського голови Корицького Б.Б. про 

надання містобудівних умов і обмежень забудови на земельній ділянці 

загальною площею 1,5502  га (кадастровий номер 3222481601:01:006:5027) з 

цільовим призначенням - Для будівництва і обслуговування об’єктів фізичної 

культури та спорту, що перебуває у комунальній власності Гатненської  

сільської ради,  для проектування будівництва об’єкта:    «Нове будівництво 

футбольного стадіону для дитячо - юнацього та аматорського футболу в 

регіонах України в с. Гатне Києво-Святошинського району Київської 

області», враховуючи  подані матеріали,   керуючись пп. 9 п. а  частини 

першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

статтями 8, 29 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.   Надати  Гатненській сільській раді Києво-Святошинського району 

Київської області містобудівні умови і обмеження забудови земельної 

ділянки   площею  1,5502 га, що розташовані по вул. Польовій  в   с. Гатне 

Києво-Святошинського району  Київської області, для проектування 

будівництва об’єкта:  «Нове будівництво футбольного стадіону для дитячо - 

юнацього та аматорського футболу в регіонах України в с. Гатне Києво-

Святошинського району Київської області». 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                           Б.Б. Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/27 

с. Гатне 

  

Про розгляд звернення ТОВ   «ІК ЕНЕРДЖІ ІНЖИНІРИНГ» 

щодо погодження напрямку  траси прокладання  газопроводу до  

об’єкта «Будівництво багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами соціальної інфраструктури по вул. Київській, діл.1/1 
 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю «ІК ЕНЕРДЖІ 

ІНЖИНІРИНГ» про погодження напрямку  траси прокладання  газопроводу 

згідно проекту: «Внутрішнє газопостачання» об’єкта «Будівництво 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами соціальної інфраструктури 

по вул. Київській, діл.1/1, в с. Гатне,  Києво-Святошинського району Київської 

області», враховуючи виявлені  розбіжності між наявними картографічними 

матеріалами в Гатненській сільській раді (детальний план території 

багатоквартирної забудови в с. Гатне Києво-Святошинського району Київської 

області затвердженого рішенням Гатненської сільської ради  № 12  від 

20.12.2016) та поданим ситуаційним планом М 1:2000 зовнішнього 

газопостачання об’єкта  розробленим ТОВ «СМАЙЛ ПРОДЖЕКТ»,  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1.  Відмовити   Товариству з обмеженою відповідальністю «ІК ЕНЕРДЖІ 

ІНЖИНІРИНГ»  в погодженні напрямку  траси прокладання  газопроводу 

згідно проекту: «Внутрішнє газопостачання» об’єкта «Будівництво 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами соціальної інфраструктури 

по вул. Київській, діл.1/1, в с. Гатне,  Києво-Святошинського району Київської 

області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань  з питань розвитку інфраструктури, екології, 

будівництва, транспорту, зв’язку та комунікацій. 
 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/28 

с. Гатне 

  

Про   розгляд звернення ТОВ  «Укренергопром»  щодо погодження 

напрямку  траси прокладання газопроводу середнього тиску до 

об’єкта забудови вул. Симоненка, 33 (вул. Свободи,1) 

 
 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Укренергопром» про затвердження напрямку траси прокладання 

розподільчого газопроводу середнього тиску  від вул. Машинобудівників (на 

перехресті Одеського шосе та вул. Зеленій) по вул. Зеленій,  Трояндовій, 

Симоненка, Святопетровського до об’єкта забудови: «Будівництво кварталу 

багатоповерхової житлової забудови за адресою: с. Гатне, вул. Симоненка, 33   

( вул. Свободи,1), враховуючи те, що здійснення робіт по будівництву мережі    

передбачає  порушення благоустрою по вулицях Зеленій та Трояндовій, на 

яких здійснено капітальний ремонт твердого дорожнього покриття,  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Лист Товариства з обмеженою відповідальністю «Укренергопром» про 

затвердження напрямку траси прокладання розподільчого газопроводу 

середнього тиску  від вул. Машинобудівників (на перехресті Одеського шосе 

та вул. Зеленій) по вул. Зеленій,  Трояндовій, Симоненка, Святопетровського 

до об’єкта забудови: «Будівництво кварталу багатоповерхової житлової 

забудови за адресою: с. Гатне, вул. Симоненка, 33   ( вул. Свободи,1) 

направити на довивчення.  

2.  До  розгляду заяви по суті повернутися після надання висновків комісії. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій(голова комісії – Савалюк М.П.) 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/29 

с. Гатне 

 

Про погодження графіка роботи магазину   

розташованого в с. Гатне по вул. Київській, 1     

 

Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Степанюка Анатолія 

Івановича щодо  погодження  графіка роботи магазину «Улюблена крамниця»   

розташованого в  с. Гатне по вул.  Київській, 1,  керуючись пп.4  п. б. статті 30 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити фізичній особі – підприємцю Степанюку Анатолію Івановичу 

графік роботи  магазину «Улюблена крамниця»,  розташованого за адресою:                  

с. Гатне, вул.   Київська, 1: 

Понеділок – неділя:  з 08.00  до 23.00 год. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (голова комісії – Вітенко С.М.) 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/30 

с. Гатне 

 

 Про укладення договору про пайову участь у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури с. Гатне з гр. Усок А.М. 
 

Розглянувши звернення та подані матеріали гр. Усок Андрія 

Миколайовича,    реєстраційний номер облікової картки платника податків за 

даними Державного реєстру фізичних осіб – платників податків –  2631613458, 

що зареєстрована за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Бучанська,   

буд. 7,  щодо укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  с. Гатне, враховуючи, 

що заявником здійснено будівництво   багатоквартирного  житлового будинку,  

який знаходиться по вул. Одеській, діл. 2/1 в  с. Гатне, Києво-Святошинського 

району Київської області, у  відповідності до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення розміру 

пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села  Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Залучити гр. Усок Андрія Миколайовича до пайової участі, шляхом 

укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити гр. Усок Андрію Миколайовичу за будівництво 

багатоквартирного житлового будинку, який знаходиться за адресою: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Одеська, 

2/1,  величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури населеного  

пункту  с.  Гатне у розмірі   456 090,36 грн.   ( чотириста  п’ятдесят шість 

тисяч дев’яносто гривень 36 копійок). 

3.Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з                    

гр. Усок А.М. договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 



 

-2- 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  гр. Усок А.М. відповідно до графіка оплати коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 червня 2018 року                                                                            № 6
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  26 червня 2019 року                                                                 № 6/1
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/2
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/13
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/14
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/15
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/16
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/17
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/18
	Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/19

	Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 10-Б
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/20

	Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл.  27-Б
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/21

	Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 27-А
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/22

	Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/23
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  26 червня  2019 року                                                                  № 6/24

	Про видачу гр. Благодир С.Ю. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Марченка Валерія, діл. 10-А
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/25
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/26
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/27
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/28
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/29
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  26 червня  2019 року                                                                 № 6/30


